
Sayı 05

Mayıs-2022       
E-Bülteni



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası, 04 no’lu İnşaat 
Meslek Komitesi tarafından Mayıs ayı genişletilmiş 

sektör toplantısı gerçekleşti.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih Dönmez 
ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank’ın 
ilimize teşrifleri ile Eczacıbaşı Topluluğu’nun 80. Kuruluş 
yıldönümünde, sektöründe ihracat lideri Vitra Karo A.Ş.’nin 
yeni üretim tesislerinin açılışına katıldık. 



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında 

düzenlenen TOBB 78. Genel Kurulu online olarak 
gerçekleşti.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
Mayıs ayı Yönetim Kurulu toplantısı Bilecik Valiliğinde 

gerçekleştirildi. 
Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Şükrü Keskin 

toplantıya katılım sağladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 07 no’lu Finans ve Sigorta 
Faaliyetleri Meslek Komitesi tarafından komite Üyeleri ve 
ilgili temsilcilerin katılımıyla Konak Cafe & Restoran’da 

kahvaltılı genişletilmiş Sektör Analiz toplantısı 
gerçekleştirildi.



Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO) Arabuluculuk 
ve Tahkim Merkezi ile Tek Durak Hizmet Binasının açılışı 
programına, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ercan Düzgün , Meclis Başkan Yardımcısı Muharrem Kaya 
ve Meclis Üyesi Abdülselam Ağdağ katıldılar.



Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Şükrü Keskin Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitemiz tarafından düzenlenen öğrenci 

kulüplerinin Bilimi ve Teknolojiyi halkla buluşturduğu 
“Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 1. Bilim Şenliği”ne 

katıldı.



Yerel çalışmalar için Bilecik’e gelen Memleket Partisi 
Genel Başkanı Muharrem İnce, Bilecik Ticaret ve 

Sanayi Odamızı ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde bulunan, 
02 no’lu Madencilik ve Taş Ocakçılığı Meslek 

Komitesi Mayıs ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Ercan Düzgün, Yönetim Kurulu Üyemiz Ersel 

Emiroğlu, Oda/Borsa ziyaretlerimiz kapsamında, 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsnü Serteser’e nezaket ziyaretinde bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Ercan Düzgün, Yönetim Kurulu Üyemiz Ersel 

Emiroğlu, Antalya, Burdur ve Isparta’nın kamu ve özel 
sektörü tarafından düzenlenen “Batı Akdeniz Ticaret 

Buluşması” programına katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası bünyemizde bulunan 04 
no’lu İnşaat Meslek Komitesi Üyelerimiz Ercan Öztürk, 
Bahattin Üstün ve Genel Sekreterimiz D.Gürkan Akyol

Aksa Bilecik-Bolu Doğalgaz Dağıtım A.Ş. Bölge Müdürü Sn. 
Metin Ceyhan’ı makamında ziyaret ettiler.
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